Tbuelto al pueblo, dirá:

Benedictio Dei Omnipotē-
tis Patris , & Filij  &
Spiritus sancti descendat super
vos , & maneat ſemper vobiscū
R. Amen.

*Dicho esto le exortará a nueva vi-
da, observando con mas perfección los
Mandamientos, frequentando los Sa-
cramentos, y guardando su Regla en
cuanto sus fuerzas alcanzaren; y a
que dé gracias a Dios por el beneficio
recibido; y todo con brevedad.*

Foma de dar la Profession.

Cumplido el año de la aprobacion, y no desmereciendola, se le darà la Profession, para lo qual se observará todo lo que se dixo para la Reception, y mas lo siguiente. El que le ha de professar preguntará al Professante: Què es lo que pide Hermano? El professante responderá: Pido por amor de Dios la Profession en la Tercera Orden de N. P. S. Francisco, para mas servir à Dios, y hazer penitēcia de mis pecados. El que le ha de professar le explicará lo que pide, exortandole à la observancia de la Regla, aunque no obligatoria à culpa alguna; y como por la Profession no se ha de obligar, à mas de lo que hasta entóces le ha obligado la Ley de Dios, y luego bendecirà el Abito, &c. ut infra; advirtiendo, que si fueren muchos, darà las cōcordancias competentes; pero cada uno harà su Profession singillatim. Si fuere Escapulario se bendecirà como en la Reception; pero la Cuerda, ut infra.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini. ¶. Qui fecit coelum & terram.

¶. Sit nomen Domini benedictum. ¶. Ex hoc nunc, & usque in saeculum.

¶. Domine exaudi orationem meam. ¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dñs vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo. OREMUS.

D Omine Jesu-Christe, qui existens in forma Dei, formam servi accipere, & in similitudinem hominum fieri, & habitu inveniri, ut homo, pro nostra salute dignatus es: te suppliciter exoramus, ut istum nostrae Religionis habitum in Crucis modum pro tuæ Passio-nis memoriali depositum, bene ✕ dicere digneris; ut famulus tuus (vel famula tua) N. qui (vel quæ) pro pœnitentiali sui corporis tegumento ipsum induit, te per imitationem induat saluberrimā ad omnis perfectionis exemplum. Qui vivis, & regnas in saecula saeculorum. Amen.

Bendicion de la Cuerda.

OREMUS.

D Eus, qui ut servum absolvires, Filium ligari fūnibus voluisti: bene ✕ dic, quæsumus, funem istum; ut famulus tuus (vel famula tua) N. qui (vel quæ) eo velut ligamine sui corporis cingetur, vinculoru ejusdem Filij tui Dñi nostri Jesu-Christi memor existat: ut in Ordine, quem assumit, salubriter perseveret, & tuis cum effectu semper obsequiis se alligatu (vel alligatam) esse cognoscat. Per eum-